IIpoTOK0J MIKOJBHOI0 3TANA OJMMIHAIbI 10 IKOHOMHUKE
no MAOY «JIuueiit Nel121 umenu I'eposi CoBerckoro Corwsa C.A.AXTsIMOBa»
CoBerckoro paiiona r.Kazanun

2025-2026 y4eoHblii rox

damunusg

Nmsa

OTuecTBO

Kiacc

Kiacc
Y4aCTHsI

bamn

Makec.

Oaut

Craryc

Yuurenn

CyneliManoBa

Canpa

CaylaBaToBHA

11

11

30

70

YYaCTHHUK

XabubynuHa
Nnbcesp
WnpaycoBHa

Py61ioB

Biagucias

Onerosuu

11

11

38

70

pu3ep

XabubynuHa
Nnecesp
WneaycoBHa

AHTHIINH

Aptem

Muxaninosuu

11

11

28

70

YYaCTHHK

XabubymnHa
Nnscesp
NnpaycoBHa

JlaBneTrunbueen

AwMuie

PycremoBuu

11

11

33

70

YYaCTHHK

Xabubymmaa
Unscesp
NnpaycoBHa

CrapoBepoB

Erop

ITaBnoBUY

11

11

50

70

pusep

XabubynnuHa
Unscesp
NnbpaycoBHa

Macrytos

AmupxaH

NnapxoMmoBuu

11

11

54

70

o0eINTEND

XabubynnuHa
Unscesp
WneaycoBHa

CoKoJ0B

Huxkura

AnexcaHIpoBHY 11

11

40

70

npusep

XabubynnuHa
Wnecesp
WneaycoBHa

AOnxymuH

Anmas

Mapcosuu

11

11

38

70

pusep

XabubymmHa
Wnecesp
NnpaycoBHa

3ucKkuHa

Hapbs

JlanuuioBpHa

10

10

56

70

mooeuTeNb

XabubymmHa
Unbcesp
NnbpaycoBHa

IO anua

AnnHa

CepreeBHa

66

70

mooeuTeNb

XacaHoBa
Onepa
AHBapoBHa

XuausTyvHa

Sunns

Paunesna

58

70

pu3ep

XacaHoBa
Onepa
AHBapoBHa

PaukoB

Tumyp

AHTOHOBHY

41

70

pu3ep

XacaHoBa
®nepa
AHBapoBHa

Myparos

AmMupxaH

KypabetoBuu

14

40

YYaCTHHK

XacaHoBa
®nepa
AHBapoBHa

Maromanos

Jxamanxan

AnMxaHoBAY

16

40

YYaCTHHK

XacanoBa
®dnepa
AHBapoBHa

Taddapos

bateipian

PoGepTroBuu

14

40

YYaCTHHK

XacaHoBa
Dnepa
AHBapoBHa

Canexosn

Ackap

Haunesuu

32

40

npusep

XacaHoBa
Dinepa
AHBapoBHa




AXMETIIHH

Camar

HUpexoBuu

40

Tipu3sep

XacaHOBa
®nepa
AHBapoBHa

MasluKkuHa

Exartepuna

HBaHoBHa

40

YYaCTHUK

XacaHoBa
Dnepa
AHBapoBHa

Bypmakun

Margei

AHpipeeBud

40

YYaCTHUK

XacaHoBa
®Dnepa
AHnBapoBHa

I'ymepos

Hncad

JlenapoBuy

40

YYaCTHHK

XacaHoBa
Dnepa
AHBapoBHa

["amnaxmMeToB

OMHIB

PamuieBuy

70

npuzep

BockaHora
Enena
MuxaiinoBHa

Ky3bmunu

Borpau

Jmutpuesny

70

npuzep

Bockanosa
Enena
Muxa#noBHa

Caduynnnna

Camupa

WnbHapoBHa

70

npusep

Bockanosa
Enena
MuxaiinosHa

Cadun

Kapum

DaHHCOBHY

70

nobeaurens

BockaHosa
Enena
MuxaiinoBHa

langmyTauHOB

AnaH

Anenesuy

40

nobeauTens

XacaHoBa
Onepa
AHBapoBHa

JIsikoBeLKuit

Hukonai

Wneuy

40

Y4aCTHHK

XacaHoBa
Drnepa
AHBapoBHa

Jupextop Jmueﬁ Nel21

Bipoe)

B.A.Adonckas



